МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

  02 сентября 2021 года                                                                                       №  30 - ОД

О назначении ответственного

за антикоррупционную работу в ДОУ

и утверждении должностной инструкции

         В соответствии со статьей 13.3. части 2 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –

ФЗ  (ред. от 28.12.2013) «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в ДОУ, а так же за

профилактику коррупционных и иных правонарушений учителя – логопеда,

председателя профсоюзного комитета  Сергееву Галину Николаевну.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за антикоррупционную работу в

МБДОУ д/с № 9.

Заведующий  МБДОУ  д/с № 9                                                                          Т.В.Плотникова

С приказом ознакомлен:                                                                                                      Г.Н.Сергеева

		2021-09-02T16:24:07+0300
	г. Ставрополь
	Плотникова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью